Регистр №____
	Заведующему МБДОУ «ДС №42»
В.Т. Груздевой
_____________________________________
_____________________________________
Указать полностью ФИО родителя (законного представителя) ребёнка

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребёнка______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребёнка)
в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №42 «Колокольчик»
[bookmark: _GoBack]Дата рождения ребенка «____»___________________  _________ года,
Место рождения ребенка ___________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка_____________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Родители (законные представители) ребёнка:
1.___________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Адрес фактического проживания ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(индекс, адрес полностью)
Контактный телефон___________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество)
Адрес фактического проживания ________________________________________________________
(индекс, адрес полностью)
Контактный телефон___________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копия паспорта
2. Копия свидетельства о рождении
3. Копия медицинского полиса
4. Медицинское заключение

«____»_________________201__ г.                             __________________________________
                                                                                                                (подпись заявителя)
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, с учебно-методической документацией, документами, регламентирующими права и обязанности обучающихся и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности МБДОУ «ДС №42».
ознакомлен(а)
«____»_________________201__ г.                            ___________________________________
  	(подпись заявителя)
Согласен (на) на обработку персональных данных и использование фото и видеоматериалов с изображением ребенка
«____»_________________201__ г.                           ___________________________________
                                                                                                                                                                                (подпись заявителя)
Выбран для обучения по образовательной программе дошкольного образования русский язык
«____»_________________201__ г.                           ___________________________________
                                                                                                                                                                                (подпись заявителя)